
L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di giugno , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA TECNICA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI
AREA TECNICA

Numero  183   Del  09-06-20
 Reg. generale 250

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 183 del 09-06-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 5 DEL 19.05.2020 EMESSA DAL P.I. EDO
PORRA' PER ATTIVITA' RELATIVA ALL'INCARICO DI PRESTAZIONI DI PROCEDURE
ANTINCENDIO FINALIZZATE AL RILASCIO DEL "CERTIFICATO DI CONFORMITA'
ANTINCENDIO DI EDIFICIO PREGEVOLE PALAZZO PARADISI". CIG: ZB724F6085.



VISTA la Determinazione n. 368 del 08.11.2019 con la quale è stato conferito incarico al P.I.
Porrà Edo di prestazioni di procedure antincendio finalizzate al rilascio del Certificato di
Conformità Antincendio del Palazzo Paradisi”, assumendo impegno di spesa n. 442/2019 al Cap
198, Codice di Bilancio 01.06-1.03.02.11.000;

Vista la fattura emessa dal P.I. Edo Porrà n. 5 del 19.05.2020, dell’importo di € 1.970,00=, oltre
IVA e contributo obbligatorio Ente Previdenza Periti Industriali e Periti Industriali
Laureati-EPPI, per un totale di € 2.499,54= pervenuta in data 26.05.2020 n. Prot. 3386  e
ritenuto dover procedere alla sua liquidazione;

Acquisito il visto del responsabile del servizio finanziario, in relazione alla copertura finanziaria
della spesa, con la quale si rende esecutiva la presente determinazione, ai sensi dell'art. 151,
comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa, parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE la fattura emessa dal P.I. Edo Porrà n. 5 del 19.05.2020, dell’importo di €
1.970,00=, oltre IVA e contributo obbligatorio Ente Previdenza Periti Industriali e Periti
Industriali Laureati-EPPI, per un totale di € 2.499,54= pervenuta in data 26.05.2020 n. Prot.
3386 , codice CIG: ZB724F6085, imputando la spesa al Cap. 198, Codice di Bilancio
01.06-1.03.02.11.000, Imp. 442/2019.

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto per la REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4, D.Lgs.
18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

€ 2.499,54= capitolo 198, Codice di Bilancio 01.06-1.03.02.11.000, Imp. 442/2019.

Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

                                                  F.to IL RESPONSABILE DELL’AREA  AMMINISTRATIVA/CONTABILE
                                                                                MARINELLA FIORENZA

Per quanto concerne la REGOLARITÀ TECNICA dell’atto (Art. 49 comma 1 D.Lgs. 18 Agosto 2000 n°
267)

Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

                                                         f.to          IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
                                                                               ARCH. GABRIELLA   ANGELICI

GA/ga

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 183 del 09-06-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-



N°441
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   16-06-2020

al     01-07-2020

Dalla Residenza Comunale, lì 16-06-2020

       F.to  IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                                                                          Angelici Gabriella

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 16-06-2020

            IL RESPONSABILE AREA TECNICA
                                                                             Angelici Gabriella

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA TECNICA n. 183 del 09-06-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE
MARCHE-


